
Nº de expediente: 031250-000009-24 Fecha: 7.3.2024

Nº Act. 7
DECANATO - ARQUITECTURA

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

VISTO: la compra directa n.º 7/24, con objeto: IMPRESIÓN DE REVISTA “TEXTOS DE TECNOLOGÍA”.
CONSIDERANDO: la solicitud presentada por el Dr.Arq. Juan José Fontana, la nota de Guillermo Zubeldía perteneciente al
equipo editorial Textos de Tecnología y la disponibilidad informada por el Departamento de Contaduría

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA R E S U E L V E:

Previa intervención del Cr. Delegado del Tribunal de Cuentas
Adjudicar la compra directa n.º 7/24 de acuerdo al siguiente detalle:
Ítem 1_Impresión de 300 ejemplares de revista n.º 06, a la empresa MASTERGRAF SRL, RUT: 212045260016, por un
monto total de $61.446,60 (Pesos uruguayos, sesenta y un mil cuatrocientos cuarenta y seis con 60/100) impuestos exentos.
Ítem 2_Impresión de 300 ejemplares de revista n.º 07, a la empresa MASTERGRAF SRL, RUT: 212045260016, por un
monto total de $51.641,10 (Pesos uruguayos, cincuenta y un mil seiscientos cuarenta y uno con 10/100) impuestos exentos.

Monto total a adjudicar: $113.087,7 (pesos uruguayos ciento trece sesenta y un mil 0/100) impuestos incluidos.

Arq. Marcelo Danza
Decano

Firmado electrónicamente por MARCELO CARLOS DANZA DE LEON el 04/04/2024 02:50 PM.

SeCIU - Servicio Central de Informática | Colonia 2066 | Teléfono: + 598 2408 3901 | Universidad de la República |
Montevideo | URUGUAY

IGDoc Expediente .- Imprimir Actuación https://eexpe.udelar.edu.uy/UDELAR/Gestion24.nsf/PrintActuacion?op...

1 of 1 4/5/2024, 8:37 AM


